
ZARZĄDZENIE NR 13/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie  z dnia 13 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia rokowań sprzedaży samochodu marki 

Renault Scenic nr rej. ZSZ 07605. 

Na podstawie §3 pkt. 1  Regulaminu rokowań dotyczącego sprzedaży samochodu Renault 

Scenic nr rej. ZSZ 07605 zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia rokowań w sprawie sprzedaży samochodu marki 

Renaut Scenic w następującym składzie: 

1. Paulina Kozłowska- Inspektor ds. administracyjnych i kadr - Przewodnicząca Komisji  

2. Elżbieta Malinowska- Starszy Inspektor ds. Śr i Fa – Członek Komisji  

3. Alicja Krupka- Referent ds. Śr i Fa- Członek Komisji 

§2. 

Komisja  działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie rokowań dotyczącym 

sprzedaży samochodu Renault Scenic nr rej. ZSZ 07605. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


